
中小河流二道松江河抚松县泉阳镇 2#钢吊桥至污水处理厂段治理工程中标结果

公示

（招标编号：JLPC-DL-20230227）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中小河流二道松江河抚松县泉阳镇 2#钢吊桥至污水处理厂段治理工程:

      中标人：长春市江河水利水电工程建设开发有限责任公司 中标价格：

715.491323万元

二、其他：

   中小河流二道松江河抚松县泉阳镇 2#钢吊桥至污水处理厂段治理工程

中标结果公示

一、项目信息

项目名称：中小河流二道松江河抚松县泉阳镇 2#钢吊桥至污水处理厂段治理工程

项目编号：JLPC-DL-20230227

招标人名称：抚松县水利工程建设服务中心

招标代理机构：吉林省鹏诚项目管理咨询有限公司

二、评标信息

1、评标日期：2023年 04月 19日

2、评标地点：白山市公共资源交易中心

三、中标信息：

中标单位：长春市江河水利水电工程建设开发有限责任公司

中标价格：7154913.23元

四、联系方式

招标人：抚松县水利工程建设服务中心

联系人：孙旭斌

联系电话：13943950333

招标代理机构：吉林省鹏诚项目管理咨询有限公司

联系人：公玉

联系电话：0439-6210004



日期：2023年 04月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为白山市水利工程建设项目招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：抚松县水利工程建设服务中心                         

   地    址：抚松县抚松镇                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：13943950333                                

   电子邮件：1120419012@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省鹏诚项目管理咨询有限公司

   地    址： 吉林省白山市抚松县抚松镇参乡路泰顺花园小区 A1栋 0668幢 010103号

   联 系 人： 公先生

   电    话： 13596780600

   电子邮件： 1838883966@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T10:30:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T10:30:45+0800
	BJ
	ePolicy




